

Årsredovisning

för

Säve Byggnads Holding AB

556765-2614

Räkenskapsåret


2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Säve Byggnads Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23/5 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 23/5 2023



Tommy Ivarsson

Årsredovisning

för

Säve Byggnads Holding AB

556765-2614

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen och verkställande direktören för Säve Byggnads Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva uthyrning av fordon, maskiner och inventarier inom byggsektorn samt äga och förvalta andelar i dotterföretag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under året har ökat mer än 30% jämfört mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	679	350	254	288
Resultat efter finansiella poster	203	-149	-75	3 959
Soliditet (%)	96	95	94	98

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 420 548	-148 708	4 371 840
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-148 708	148 708	0
Årets resultat			202 993	202 993
Belopp vid årets utgång	100 000	4 271 840	202 993	4 574 833

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 271 840
årets vinst	202 993
	4 474 833
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	3 874 833
	4 474 833

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		679 003	350 298
Övriga rörelseintäkter		10 779	2 720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		689 782	353 018
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-462 150	-477 009
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 556	-21 556
Summa rörelsekostnader		-483 706	-498 565
Rörelseresultat		206 076	-145 547
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 086	-3 161
Summa finansiella poster		-3 083	-3 161
Resultat efter finansiella poster		202 993	-148 708
Resultat före skatt		202 993	-148 708
Årets resultat		202 993	-148 708

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

43 112

64 668

Summa materiella anläggningstillgångar

43 112

64 668

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

1 888 000

1 888 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 888 000

1 888 000

Summa anläggningstillgångar

1 931 112

1 952 668

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

2 533 664

2 489 686

Övriga fordringar

23 107

23 082

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

150 328

80 610

Summa kortfristiga fordringar

2 707 099

2 593 378

Kassa och bank

Kassa och bank

151 249

50 192

Summa kassa och bank

151 249

50 192

Summa omsättningstillgångar

2 858 348

2 643 570

SUMMA TILLGÅNGAR

4 789 460

4 596 238

20230525M852

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 271 840

4 420 548

Årets resultat

202 993

-148 708

Summa fritt eget kapital

4 474 833

4 271 840

Summa eget kapital

4 574 833

4 371 840

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

42 936

63 900

Summa långfristiga skulder

42 936

63 900

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

37 814

46 835

Övriga skulder

79 341

26 905

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

54 536

86 758

Summa kortfristiga skulder

171 691

160 498

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 789 460

4 596 238

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	143 257	143 257
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	143 257	143 257
Ingående avskrivningar	-78 589	-57 033
Årets avskrivningar	-21 556	-21 556
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 145	-78 589
Utgående redovisat värde	43 112	64 668

Not 3 Andelar i koncernföretag

Avser 100% av andelarna i Säve Byggnads AB, org.nr 556655-4944, med säte i Göteborg samt Säve Byggservice AB, org.nr 559261-9612, med säte i Göteborg.

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 888 000	1 888 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 888 000	1 888 000
Utgående redovisat värde	1 888 000	1 888 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	21 972	43 629
	21 972	43 629

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd i ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	43 112	64 668
	43 112	64 668

Not 7 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensåtagande till förmån för koncernföretag	1 000 000	1 500 000
	1 000 000	1 500 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Göteborg den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tommy Ivarsson
Verkställande direktör

Peter Ivarsson

Thomas Ivarsson

Stefan Ivarsson

Martin Högström

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mathias Ljung
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
23.05.2023 08:42

SENT BY OWNER:
Josefin Johansson • 22.05.2023 11:20

DOCUMENT ID:
S1x7xN3_B3

ENVELOPE ID:
B1XIN30r2-S1x7xN3_B3

DOCUMENT NAME:
Säve byggnads holding ÅR 2022.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Gunnar Martin Högström martin@savebygg.se	Signed Authenticated	22.05.2023 12:01 22.05.2023 11:59	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/03/31) IP: 194.237.97.194
2. PETER IVARSSON peter@savebygg.se	Signed Authenticated	22.05.2023 12:09 22.05.2023 12:08	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/10/15) IP: 194.237.97.194
3. TOMMY IVARSSON tommy@savebygg.se	Signed Authenticated	22.05.2023 13:57 22.05.2023 13:16	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/01/25) IP: 194.237.97.194
4. Stefan Runo Ivarsson stefan@savebygg.se	Signed Authenticated	22.05.2023 16:00 22.05.2023 15:59	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/06/17) IP: 90.232.63.208
5. Thomas Bruno Ivarsson thomas@savebygg.se	Signed Authenticated	23.05.2023 07:05 23.05.2023 07:03	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/04/17) IP: 194.237.97.194
6. Carl Lennart Mathias Ljung mathias.ljung@se.gt.com	Signed Authenticated	23.05.2023 08:42 23.05.2023 08:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/08/18) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
